社團法人國際獅子會台灣省第五聯合會      函
(國際獅子會 300B 6 區)

辦事處地址：300新竹市民生路 193號 12樓
聯絡方式電話：03-5311777傳真：03-5311780
承辦人姓名：蔡純卿 0933-789543
電子郵件信箱：lions300b6@gmail.com
網址：http://www.300b6.org.tw

受文者：如正（副）本所列人員
速別：普通
密等及解密條件：普通
發文日期：民國 113年 10月 02日
發文字號：聖字第 1130010053號
附件：

主旨：召開本區第 3次區務會報，如說明，敬請準時出席，請查照。

說明：

   一、時間：10月 18日（星期五）下午 3時 30分報到，下午 4時開會。

   二、地點：東方御廚餐廳(新竹縣竹東鎮大林路 175號 03-5110758)

   三、本次會議輪由第 7專區葉秀棱主席統籌策劃，所屬該區之分區主席、

       理監事、委員會主席、總監特別顧問、總監特別助理、總監助理

       （名單如附件）共同協辦負擔。

正本：前任總監、副總監、前總監、常務理事、常務監事、理事、監事、

      內閣團隊、駐區總監特別顧問、總監特別顧問、總監特別助理、

      總監助理、專區主席、分區主席、委員會主席、分會會長、GLT講師
      惠獅會刊委員會

理事長(總監)

國際獅子會 300B 6 區
區務會報承辦注意要點

（1）承辦單位應備事誼：場地
布置（開會用及報到用桌椅準
備）、開會鐘、萬國旗、國旗及
獅子旗、獅子會歌、單槍投影機
及布幕、茶水茶點招待準備
（2）協辦人員名單如下：（含負
擔部份餐費等）

no 會名 姓名 繳費狀況 職稱

1 竹東大同會 葉秀棱 已繳 第 7 專區主席
2 新竹中山會 葉秋英 已繳 第 13 分區主席
3 北埔會 張玳韵  第 14 分區主席
4 峨眉會 黎燕玉 已繳 總監助理
5 新竹中山會 鍾萬良 已繳 總監特別顧問
6 新竹中山會 傅進祿 已繳 總監特別助理
7 新竹中山會 胡達古 已繳 推展複合區年會委員會主席
8 竹東大同會 韓明杏 已繳 總監特別助理
9 竹東大同會 鄭彩紅 已繳 文宣資訊傳播委員會主席
10 竹東大同會 鄭宇翔 已繳 總監助理
11 竹東大同會 張均鴻 已繳 總監特別助理
12 竹東大同會 余泱醇 已繳 監事
13 竹東大同會 田銹城 已繳 總監特別助理
14 竹東慈安會 詹有亮 已繳 理事
15 竹東慈安會 田昭容 已繳 總監特別顧問
16 竹東會 黃政枝  客家文化委員會主席
17 竹東會 曾順裕  總監特別助理
18 竹東會 陳素貞  總監助理
19 竹東會 林思銘  總監特別顧問
20 橫山會 劉義珍  總監特別顧問
21 橫山會 葉護銓  總監特別助理
22 橫山會 邱錦松  總監特別助理
23 橫山會 甘必沐  總監特別顧問
24 北埔會 戴銀杏  總監特別顧問
25 北埔會 戴振興  常務理事
26 北埔會 葉貴霖  總監特別助理
27 北埔會 曾正雄  總監特別顧問
28 寶山會 連沛琳 已繳 總監助理